ПРОТОКОЛ № 13

внеочередного заседания Совета Северо-Западного территориального отделения СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

г. Санкт-Петербург

23 сентября 2023 года

Приняли участие:

Члены Совета Северо-Западного территориального отделения СРО ААС, далее (Северо-Западное ТО СРО ААС): Газарян А.В., Глевицкий А.А., Громов И.Е., Гузов Ю.Н., Желтяков Д.В., Загарских С.Д., Зайцева О.Н., Зейкан О.Л., Кузнецов А.П., Кузнецов Д.М., Михайлович Т.Н., Седавкина Е.А., Смирнова Е.И., Стригалева М.А., Шарафутина С.Ф., Щербакова Н,В. Форма заседания Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - заочная.

Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - Кузнецов А.П. Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - Соломонова Е.Б.

Итого в заседании Совета Северо-Западного ТО СРО ААС приняли участие 16 из 18 человек, кворум для принятия решений имеется.

повестка дня:

- 1. Об утверждении списков кандидатов в делегаты на Съезда СРО ААС (27 октября 2023г).
- 2. Об утверждении списков кандидатов в члены Совета СЗТО СРО ААС.
- 3. Отчет о деятельности Совета Северо-Западного территориального отделения СРО ААС.

По первому вопросу

Об утверждении списков кандидатов в делегаты на Съезд СРО ААС (27 октября 2023г).

Членам Совета СЗТО СРО ААС был представлен список кандидатов в делегаты на съезд 27 октября 2023г. Заявки в делегаты подали 16 (шестнадцать) кандидатов (квота СЗТО – 15 чел.). (Приложение № 1).

Вопрос поставлен на голосование.

Решили:

1.1. Утвердить список кандидатов в делегаты на Съезд 27 октября 2023г. на голосование ОТС СЗТО в количестве 16 человек.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

Об утверждении списка кандидатов в члены Совета СЗТО СРО ААС.

Членам Совета СЗТО СРО ААС был представлен список кандидатов в Совет СЗТО СРО ААС. Заявки в Совет СЗТО СРО ААС подали 18 (восемнадцать) кандидатов (Приложение № 2).

Решили

2.1. Утвердить список кандидатов в Совет СЗТО СРО ААС на голосование ОТС СЗТО в количестве 18 человек.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

Отчет о деятельности Совета Северо-Западного территориального отделения СРО ААС.

Члены Совета СЗТО СРО AAC ознакомились с отчетом о работе Совета СЗТО СРО AAC за 2020-2023гг.

(Приложение № 3).

Решили:

3.1. Отчет Совета СЗТО СРО AAC за 2020-2023гг. рассмотрен и рекомендован к утверждению на ОТС СЗТО СРО AAC

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором СЗТО СРО ААС Соломоновой Е.Б.

Председатель Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - Кузнецов А.П.

Секретарь Совета Северо-Западного ТО СРО ААС - Соломонова Е.Б.